Rezelierea contractului  □ 
Altele:  Modificări cu referire la inclus/exclus 

Temeiul juridic În temeiul  alin. 7 pct. 1) lit. (a) Articolul 76 din 
Legea 131 din 03.07.2015.  

Creșterea prețului în urma modificării (după 
caz) 

Se majorează valoarea contractului cu 18 141,0 
(optsprezece mii o sută patruzeci și unu lei zero 
bani) inclusiv TVA 

Modificarea anterioară a contractului de 
achiziții publice/acordului-cadru (după caz) 

- 

Alte informații relevante  

V. Descrierea achiziției înainte și după modificare: 
(Se vor indica natura și amploarea lucrărilor, natura și cantitatea sau valoarea bunurilor, natura și

[...]

Beneficiu de deviz 1 %   -380 

TVA 20 %   -7 662 

1 2 3 4 5 6 7 

Total deviz: 
Inclusiv salariu    

-45 965 
—————— 
-2 074 

Reieșind din cele expuse, în urma efectuării lucrărilor de includere–excludere s-a constatat o 
diferență în valoare de 18 141,0 lei (optsprezece mii o sută patruzeci și unu lei 00 bani), inclusiv TVA. 
În consecință, valoarea contractului se majorează cu suma diferenței stabilite. 

VII.  Rezultatele examinării: 

În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-cadru nr.02 din